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Cuenta Piblica 2022

Organismo Operador de Agua del Municipio de San Francisco de los Romo
Estado Analitico de Ingresos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Ingreso
Hac s Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado A}'.;‘E":,::r:i;::sy Modificado Devengado Recaudado Kipiheing
(1) (2) (3=1+2) (5) (6=5-1)

Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 116,548 116,548 116,548
Productos 0 0 0 105,859 105,859 105,859
Aprovechamientos 0 1,261,859 1,261,859 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos 24,426,893 0 24,426,893 37,049,508 37,049,508 12,622,615
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos 0 0 0 0 0 0
de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 2,663,107 0 2,663,107 7,229,974 7,229,974 4,566,867
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 27,090,000 1,261,859 28,351,859 44,501,889 44,501,889

Ingresos excedentes 17,411,889

Estado Analitico te Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Apartaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Qrganos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

Ingreso

Ampliaciones y
Reducciones

(1) (2)

Estimado

0 1,261,859

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 1,261,859

0 0

0 0
27,090,000 0
0 0

0 0
24,426,893 0
2,663,107 0
0 0

Modificado

(3=1+2)

1,261,859
0
0
0
0
0

1,261,859

27,090,000

0
0

24,426,893

2,663,107
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